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TEGEVUSARUANNE 

 

Mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja on asutatud 31. märtsil 1999. aastal ja tema liikmeteks 

on Tartu Ülikool (TÜ) ja Eesti Maaülikool (EMÜ). Üliõpilasmaja tegevuse eesmärk 2016. 

aastal oli kahe eelnimetatud kõrgkooli ja teiste kultuurialasest loomingulisest tegevusest 

huvitatud isikute töö korraldamine ja koordineerimine. 

Üliõpilasmajas toimusid kultuurikollektiivide proovid ja tudengitele mõeldud ettevõtmised.  

2016. aastal olid üliõpilasmaja suuremad üritused seotud kevadel ja sügisel toimuvate Tartu 

Tudengipäevadega ning üliõpilasmaja kollektiivide juubeliettevõtmistega. 

Üliõpilasmaja osales 2016. aastal Eesti Maaülikool 65, Tartu Ülikooli kammerkoor 45 ja Eesti 

Maaülikooli rahvatantsuansambel Tarbatu 65 pidulike kontsertide ja etenduste 

ettevalmistamises ja läbiviimises. 

Jätkus Eesti Rahvusülikool 100 ja Eesti Vabariik 100 ürituste raames toimuva XVIII üliõpilaste 

laulu- ja tantsupeo „Gaudeamus 2018“ ja XII noorte laulu- ja tantsupeo ettevalmistus. 

 

Tartu Akadeemiline Meeskoor 

Tartu Akadeemilise Meeskoori peadirigent on Alo Ritsing.  

Aasta suursündmusteks kujunesid „Alo Ritsingu 80“ juubelikontserdid Tartus ja Tallinnas. 

Kontserdid salvestasid Eesti Rahvusringhäälingu Klassikaraadio ning Tartu Ülikooli 

Televisioon, valmis DVD. Sügisel esilinastus Alo Ritsingust film ja valmis raamat. 

Osavõtt rahvusvahelisest koorikonkursist Austrias, Bad Ischlis tõi koorile tunnustuse 

meeskooride ja pärimusmuusika kategooriates, kus mõlemas saavutati esikohad ja dirigendi 

eripreemiaga pärjati Alo Ritsing. 

Kokku esineti 2016. aastal ligi 25 kontserdiga Tartus, Tallinnas, Alatskivil, 

Viljandis, Haaslaval, Vastseliinas jvm. Osaleti XXII Lõuna-Eesti meestelaulu päevadel,  IV 

Uma Pidol. Korraldati laululaagreid, salvestati “Üks koorilaul” projekti raames neli laulu: K. 

Sink “Ave Maria”. K. Türnpu “Meil aiaäärne tänaval”, E. Mägi “Üks hetk” ja R. Ritsing “Santa 

Maria” ja lauldi BBC2 (British Broadcasting Corporation) poolt ülesse võetud Eesti 

laulupidusid tutvustavas filmis. 

Eesti Kultuurkapitali Helikunsti sihtkapital tunnustas Alo Ritsingut elutöö preemiaga ja Gustav 

Ernesaksa Fond määras koori dirigent Kuno Kergele noore dirigendi stipendiumi. 

Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor 
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Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori peadirigent on Triin Koch. 

2016. aastal toimusid naiskoori korralised proovid, laululaagrid, õppereis koos õpitubadega 

Hiiumaale, seltskondlikud koosviibimised, suusalaager ja hulgaliselt esinemisi. Naiskoor võttis 

osa laulupäevadest Tartus, Võrumaal ja Pärnus, viis läbi tärkava koorihelilooja programmi 

seminari ja kuulutas välja programmi võitjad. 

Kontserdil "Tartu tõuseb" Tartu Maarja kirikus esineti kontsertkavaga, mille keskmes oli 

Matthew Petersoni uudisteose "Surgit Dorpatum" maailma esmaettekanne. Kevadisel 

kontserdil  „Lenda üles kurbusest“ esineti koos Tartu Akadeemilise Meeskoori, Tartu Ülikooli 

Kammerkoori ja Tartu Ülikooli Sümfooniaorkesteriga Tallinnas Mustpeade majas. Tartu 

ülikooli kollektiivide esituses kõlas Tõnu Kõrvitsa loodud kaheksaosaline teos „Kreegi vihik“. 

Projekti "Üks koorilaul" raames salvestati kolm laulu Elleri muusikakoolis. Jätkus koostöö 

teatriga Must Kast lavastuses „Võõrana põhjala kõrbes". 

2016. aasta septembri keskpaigast kuni 2017. aasta jaanuarini juhatas naiskoori külalisdirigent 

Benjamin Kirk.  

Gustav Ernesaksa Fond määras oma 2016.aasta peastipendiumi koorijuht Triin Koch’ile. 

Tartu Ülikooli Kammerkoor 

Tartu Ülikooli Kammerkoori peadirigent on Triin Koch. 

2016. aasta möödus Tartu Ülikooli Kammerkooril juubeli tähe all. Aasta oli täis kooriproove, 

laagreid, kontserte, etendusi ja konkursse. 

Kokku andis kammerkoor 11 kontserti Tartus, Tallinnas ja Ungaris (Budapestis ja Debrecenis). 

Lisaks sellele osales koor kahel konkursil: XIII Eesti Kammerkooride Festivalil Jõhvis ning 

Euroopa Koorimuusika Grand Prix’ sarja kuuluvas Bèla Bartòki nimelisel koorikonkursil. Jõhvi 

kammerkooride festivalil saavutas kammerkoor A kategoorias III koha (I kohta välja ei antud) 

ning võitis festivali Grand Prix’ auhinna. Konkursil osales ka kammerkoori kammermeeskoor, 

kes võitis oma kategoorias III koha. 

Märkimisväärseks saavutuseks oli ka IV koht Bèla Bartòki konkursil. 

Aasta tippsündmuseks oli juubelietendus „Südamepeitjate planeet”, mis sai väga positiivse 

tagasiside osaliseks nii vahetult, meedias kui ka arvamusblogides. Suureks tunnustuseks oli 

etenduse valimine „Draama 2016” programmi. Etendus jõudis publikuni kokku kuuel korral. 

Koor osales Eesti Rahva Muuseumi uue hoone avamise etendusel „Muuseumi pildid“, millest 

tegi otseülekande ka ETV (kohapeal publikut u 3000, lisaks televaatajad.) Võeti osa 
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suurprojekti „101 koorilaulu” kahe laulu salvestamisest. 

2016. aasta septembri lõpust kuni jaanuarini tegi kooriga tööd külalisdirigent Lodewijk van der 

Ree. Tema käe all õppis kammerkoor selgeks 14 teost, millest kaks on tsüklid (Francis Poulenc 

„Un soir de neige” ja Johannes Brahms "Fünf Gesänge"). Nõudliku repertuaari omandas koor 

muusikaliselt kõrgel tasemel.  

22. jaanuaril 2017 kuulutas Eesti Kooriühing Tartu Ülikooli Kammerkoori Aasta Kooriks 2016. 

 

Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis 

Koori dirigent on Seidi Mutso. 

2016. aasta esimesel poolel tegeles koor eelkõige kaheks oluliseks koorikonkursiks valmistu-

misega. 10-14. märtsil osaleti rahvusvahelisel koorifestivalil Gdanskis, kust toodi koju 

pronksdiplom. Koor võttis osa Jõhvi Kontserdimajas toimunud XIII Eesti Kammerkooride 

festivalist, omandades palju uusi kogemusi. Lisaks konkurssidele anti aasta jooksul rida 

kontserte (sh mitmed koostöös teiste kooridega), esineti EMÜ aktustel ja osaleti erinevates 

koostööprojektides. Traditsiooniliste üritustena olid tegevuskavas Camerata kevadkontsert ja 

jõulukontserdid, Tartu segakooride laulupäev ja ülesastumine Kirikute Ööl. Osaleti Maarja 

koguduse laulupäeval ning sarja „Süütame küünla“ kontserdil Tartu Pauluse kirikus. Aasta 

kõige erakordsemaks ettevõtmiseks oli Antonio Vivaldi „Gloria“ esitamine koos Karijärve 

Keelpilliorkestri ja solistidega Puhja kirikus ja Tartu Pauluse kirikus.  

Korraldati traditsiooniline laululaager. 

 

Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester  
Sümfooniaorkestri peadirigent on 2016. aastast Taavi Kull. 

Orkester andis aasta jooksul seitse kontserti ja esitas Tartu Ülikooli ballil tantsumuusikat. 

Traditsioonilised esinemised olid Tartu Ülikooli aulas, lisaks Vanemuise kontserdisaalis, 

Tallinna Mustpeade Majas ja Tartu Linna Päevade raames Raekoja Platsil.  

Kontsertidel esitati eesti autoritest Raimond Valgre, Tauno Aintsi, Tiit Kikase, Tõnu Kõrvitsa, 

Urmas Sisaski, Liina Kullerkupu, Jarek Kasari ja Galina Grigorjeva heliloomingut.  

Maailmaklassikast tulid esitamisele Bela Bartoki, Franz Schuberti, Giuseppe Verdi, Eduardo di 

Capua,  Jean Sibeliuse, Johann Straussi, Ludwig van Beethoveni, Juan Jose Restrepo Duarte, 

Edvard Griegi ja Franz Lehari teosed. Tegevust jätkas barokkansambel. 
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Tartu Ülikooli Akadeemiline Puhkpilliorkester Popsid 

Orkestri dirigendid on Kätlin Virgo ja Sirje-Vasmann-Perend. 

2016. aastal mängiti vastuvõttudel, avamistel, ballidel ja kontsertidel ligi 20 korral ning tehti 

koostööd erinevate muusikakollektiividega.  

Meeldejäävaimad kontserdid olid „Oranž laupäev“ Kuutsemäel, mille raames mängiti esimest 

korda keset talve lumesajus, esinemine Rally Estonia raames Tartu Raekojaplatsil ja 

kontsertreis Lääne-Eestisse, kus esineti Hiiumaal, Saaremaal, Haapsalus, Padisel ja Vormsil.  

Traditsiooniline aastalõpukontsert toimus Tartu Uues Teatris. Kontserdi raames koguti 

heategevuslikul eesmärgil lauamänge, mis annetati Jämejala kliinikute ja keskuste 

patsientidele. 

Orkester seisis jätkuvalt selle eest, et hoida noorte huvi puhkpillimuusika vastu. Pidevalt 

uuendati repertuaari, mis oleks kaasaegne, haarav ja samas väljakutseid pakkuv. 

 

Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambel 
Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambli kunstiline juht on Aveli Asber. 

Ansambel osales rahvatantsupidudel, rahvatantsupäevadel ning kontsertidel Tartus, Kohtla- 

Järvel, Kuusalus, Maarja külas, Jõgeval, Paides, Rõuges ja Põlvas kokku ligi 30nel korral. Võeti 

osa Eesti Tantsujuhtide Rahvatantsurühma mentorprogrammi kahest õppelaagrist. Suvel osaleti 

rahvusvahelisel festivalil „Ştefan cel Mare şi Sfânt“ Moldovas ning korraldati kontsertreis Liivi 

aladele.  

Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambel korraldas loomingulise konkursi „Pärimuse Päitsed“ 

lõppkontserdi Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses, kus osaleti kahe Aveli Asberi omaloomingulise 

tantsuga, millest  tants "Nädalalugu" saavutas II koha. Traditsiooniline kevadkontsert toimus 

Antoniuse õues. 

 

Eesti Maaülikooli Rahvatantsuansambel Tarbatu 

Rahvatantsuansambel Tarbatu kunstiline juht on Jaanus Randma. 

Tarbatu tähistas 2016. aastal oma 65 juubelit. Juubelikontsertidega esineti Tartus, Jõhvis ja 

Rakveres. Tartu kontsert Vanemuise kontserdisaalis oli ühendatud rahvusvahelise tantsu-

üritusega “Baltikum tantsib”. Lisaks arvukatele juubeliettevõtmistele osaleti tantsukontserdil 

“Kägara”, Tartu tantsupeol “Hingepuu”, Luunja folkloorifestivalil “Keskpõrandale kokku”, 

Tartu talvisel tantsupäeval, Eesti Naiste II tantsupeol “Mehe Lugu”, väikesaarte laulupeol 
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Kihnus, talude päeval Tarto talus ja mujal. Tarbatu korraldas traditsioonilisi treeninglaagreid 

talvel, kevadel ja sügisel Tartus ning suvepäevad Võrumaal. 

 

Tartu Üliõpilasteater 

Üliõpilasteatri kunstiline juht ja lavastaja on Kalev Kudu.  

Teater tõi 2016. aastal välja kolm  uuslavastust: Merilyn Jürjo lavastatud “Grease?Tartu!”, Enor 

Niinemägi lavastatud A. Vvedenski “Ümberringi võimalik on jumal“ ja Kalev Kudu lavastatud 

P. Piiri dramatiseeringu „KH kood ehk Kaspar Hauseri juhtum“.  

Teater osales 10. rahvusvahelisel üliõpilasteatrite festivalil Ungaris, Pecsis, kus üliõpilasteatri 

ja nullteatri koostöös valminud lavastus „Morfium“ (M. Bulgakovi ainetel) sai parima lavastaja 

ja meesnäitleja preemiad.  Etendusega „Kirsiaed. Work in progress“ osaleti Viljandis 

tudengiteatrite päevadel, kus tunnustati lavastust žürii eridiplomiga ansamblimängu ja 

näitlejameisterlikkuse eest. 

Viiendat korda korraldati rahvusvaheline sõltumatute ja üliõpilasteatrite festival – A-festival, 

kus osalesid teatrid Belgiast, Itaaliast, Soomest, Leedust, Venemaalt, Poolast ning Tartust.  

Üliõpilasteatri lavastaja Kalev Kudu lavastas kolmes riigis oma versiooni A.TĞehhovi 

näidendist „Kirsiaed“. Esietendused toimusid aprillis Moskvas, juulis Gruusias ja detsembris 

Belgias ning mai kuus viis K. Kudu läbi töötoa rahvusvahelisel üliõpilasteatrite festivalil 

Marokos.  

 

Vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola 

Ansambli kunstiline juht on Raho Langsepp. 

FA Schola ansambli kontsertidel ja muusikalistel mõtisklustel esitati euroopa keskaja 

instrumentaalmuusikat ja improvisatsioone vanades laadides, euroopa varajast ja hiina 

klassikalist muusikat. Ansambel aitas korraldada ja esines XXI Rahvusvahelisel Tartu 

Vanamuusika Festivalil ORIENT et OCCIDENT.  

Sügisel osaleti loeng-workshopiga Gregorian Chants and Early Polyphony Hiina esimesel 

varajase muusika festivalil, Pekingi Keskkonservatooriumi aulas. 

Hiinas toimusid muusikalised kohtumised muusikaüliõpilastega Pekingi Capital Normal 

University’s, Nanchangi ülikooli muusikaosakonnas ja Chaohu Tehnikakõrgkoolis. Kontserte 

anti Pekingi Capital Normal University’s, Nanchangi ülikoolis, Shenzheni Middle School’is, 
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Shenzheni Architecture Business Building’s, Chaohu Tehnikakõrgkoolis ning Guangzhou 

teatris. 

FA Schola jätkas oma eesmärkide teostamist ühisprojektide loomisega teiste kultuuride 

muusikutega, kuna varajase muusika pillid pakuvad sellisteks kombinatsioonideks haruldasi 

võimalusi - seda nii ajaloolise ja traditsioonilise kui ka kaasaegse muusika mängimisel. 

 

Tartu Ülikooli kunstikabineti joonistusstuudio 

Joonistusstuudio juhendaja on maalikunstnik, Kursi koolkonna asutajaliige, Ilmar Kruusamäe. 

Tegevus toimub aktikrokiistuudiona, pakkudes võimalust loovuse arendamiseks ligi 50 

huvilisele, aidates paremini mõista kunsti ning kogu ümbritsevat maailma.  

Tundides saadakse teadmisi möödunud aegade kunstivooludest ja kunstiteostest ning arutatakse 

tänapäeva kunsti probleemide üle. 

 

Ülikooli Kultuuriklubi  
Kultuuriklubi projektijuht on Hendrik Roland Helm. 

2016. aasta põhitegevus koosnes Tartu linna maineürituste hulka kuuluvate Tartu 

Tudengipäevad 2016 korraldamisest ja erinevate tudengiorganisatsioonide vahelise koostöö 

edendamisest. Sügisel liitus organisatsiooniga 25 uut liiget. Tehti kootööd uute partneritega 

ning 2017. aastaks võeti suund festivali kaasajastamisele ja jätkusuutlikkuse saavutamisele.  

 

2017. aastal osaleb Üliõpilasmaja Eesti Rahvusülikool 100 kultuuriprogrammi ja  Karl Ernst 

von Baeri 225. aastapäevapidustuste ettevalmistamistes.  

Jätkub 2017. a. toimuva XII Noorte laulupeo „Mina jään“ ja Eesti Vabariik 100 ürituste raames 

2018. aastal toimuva XVIII üliõpilaste laulu- ja tantsupeo „Gaudeamus 2018“ ja XII noorte 

laulu – ja tantsupeo ettevalmistamine. 
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Kultuurikollektiivide finantsilised andmed 2016 aasta kohta 
(eurodes)         
              
              
    Algsaldo Tulud   Kulud   2016 

Lõppsal
do 

       Toetused 
Kultuuriline 

teenus 
Muud 
tulud 

Tulud 
kokku 

Stipendiu
mid Halduskulud Tegevuskulud Tööjõukulud 

Muud 
kulud 

Kulud 
Kokku 

Tartu Akadeemiline 
Meeskoor 

5529 3640     3640   15 4621 1770   6406 2763 

TÜ Akadeemiline 
Naiskoor 

3356 3940     3940   1745 2121   2072 5938 1357 

TÜ Kammerkoor 2319 3020   1500 4520 1250   3656 2141 1345 8392 -1553 

TÜ 
Sümfooniaorkester 

19 4120 2300 50 6470 3010 1997 889   315 6211 278 

TÜ 
Rahvakunstiansambel 

3930 3440     3440     1423 1124 1224 3771 3599 

TÜ Puhkpilliorkester 
Popsid 

-602 4627 5825 150 10602   2514 5168   1782 9464 536 

EMÜ 
Rahvatantsuansambel 

Tarbatu 
4379 3220     3220     2712   465 3177 4422 

EMÜ Kammerkoor 
Camerata 

Universitatis 
-180 3380     3380     2020   84 2104 1096 

Tartu Üliõpilasteater 80 2000     2000   635 1122   246 2003 77 

Festivitas Artium 
Schola 

1231 2000     2000     1000   2202 3202 29 

Ülikooli kultuuriklubi 3111 21617   20374 41991   4339 31068 2158 4747 42312 2790 
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 208 073 233 461 2

Nõuded ja ettemaksed 1 358 872 3

Kokku käibevarad 209 431 234 333  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 600 5

Kokku põhivarad 0 600  

Kokku varad 209 431 234 933  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 19 610 24 630 6

Kokku lühiajalised kohustised 19 610 24 630  

Kokku kohustised 19 610 24 630  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 210 303 240 396  

Aruandeaasta tulem -20 482 -30 093  

Kokku netovara 189 821 210 303  

Kokku kohustised ja netovara 209 431 234 933  
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2016. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 314 000 317 500 7

Annetused ja toetused 29 407 41 111 8

Tulu ettevõtlusest 40 295 44 924 9

Kokku tulud 383 702 403 535  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -7 620 -22 097 10

Mitmesugused tegevuskulud -200 987 -229 193 11

Tööjõukulud -196 228 -183 407 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -600 -360 5

Kokku kulud -405 435 -435 057  

Põhitegevuse tulem -21 733 -31 522  

Intressitulud 1 251 1 429 2

Aruandeaasta tulem -20 482 -30 093  
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2016. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -21 733 -31 522  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 600 360 5

Kokku korrigeerimised 600 360  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -810 39  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -5 021 -10 914  

Laekunud intressid 1 576 1 571  

Kokku rahavood põhitegevusest -25 388 -40 466  

Kokku rahavood -25 388 -40 466  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 233 461 273 927  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -25 388 -40 466  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 208 073 233 461 2
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2016. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 240 396 240 396

Aruandeaasta tulem -30 093 -30 093

31.12.2015 210 303 210 303

Aruandeaasta tulem -20 482 -20 482

31.12.2016 189 821 189 821
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mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilasmaja 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad riigi raamatupidamise üldeeskiri ja

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Riigi raamatupidamise üldeeskiri juhindub Eesti heast raamatupidamistavast.

2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes MTÜ Tartu Üliõpilasmaja tegevuse jätkuvuse põhimõttest. Majandusaasta

algas 1. jaanuaril 2016 ja lõppes 31. detsembril 2016. Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtudes raamatupidamise seaduse lisas 2

toodud kasumiaruande skeemist 1 (põhjusel, et emaettevõte Tartu Ülikool, kasutab samuti skeemi 1) ning arvestades MTÜ Tartu Üliõpilasmaja

põhitegevusest ja tulude laekumise allikatest tulenevaid iseärasusi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Tulenevalt Riigi raamatupidamise üldeeskirja muutusest, tõstetakse põhivara alampiiri varasema 2000 euro asemel 5000 euroni. Seega Alates

31.12.2016 kajastatakse kõik varad, mille soetusmaksumus on 5000 eurot või üle selle, põhivarana.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena käsitletakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja katkestamisvõimalusega lühiajalisi hoiuseid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid majandustegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ning kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida MTÜ Tartu Üliõpilasmaja kasutab oma põhikirjaliste eesmärkide täitmisel, teenuste osutamisel või

haldustegevuseks. Põhivaraks loetakse vara, mille maksumus on üle 5 000 euro ühiku kohta ning kasutusiga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara on võetud arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest

kuludest: teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro, kantakse selle kasutusele võtmisel

täielikult kuludesse. Kuludesse kantud vara kohta, mille soetusmaksumus on 640 - 5 000 eurot, peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Igale põhivara objektile määratakse eraldi amortisatsioonimäär, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse Riigi raamatupidamise üldeeskirjas toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimisena kajastatakse

teatud sihtotstarbel ja tingimustel saadud toetusi. Tegevuskulude sihtfinantseerimiseks saadud raha on kajastatud tuluna kompenseeritava kulu

tekkimise perioodil.

Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse

saadud sihtfinantseerimist bilansis saadud ettemaksena.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist. Tulu mittetulundusühingu majandustegevusest on kajastatud

siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Tegevuskulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.
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Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad. Seotud osapooltena on käesolevas aruandes

käsitletud ka MTÜ Tartu Üliõpilasmaja liikmeid - Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 217 156

Arvelduskontod 51 812 78 831

Tähtajalised hoiused 156 044 154 474

Kokku raha 208 073 233 461

Tähtajalised hoiused on paigutatud kuni aastase tähtajaga. Intressimäärad, mida teenitakse hoiustelt ja arvelduskontolt olid

vahemikus 0,01-0,1%. Alusvaluuta EUR.

2016 aastal teeniti intresse 1251 eurot (2015aastal 1429 eurot)
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 110 1 110  

Ostjatelt laekumata

arved
1 110 1 110  

Muud nõuded 231 231  

Intressinõuded 231 231  

Ettemaksed 17 17  

Muud makstud

ettemaksed
17 17  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 358 1 358  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 129 129  

Ostjatelt laekumata

arved
129 129  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
170 170 4

Muud nõuded 556 556  

Intressinõuded 556 556  

Ettemaksed 17 17  

Muud makstud

ettemaksed
17 17  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
872 872  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  65

Käibemaks 173 170 62

Üksikisiku tulumaks 2 332 3 479

Erisoodustuse tulumaks 80   

Sotsiaalmaks 4 705 6 289

Kohustuslik kogumispension 258 325

Töötuskindlustusmaksed 246 374

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 794 170 10 594

Maksuvõlgade kirjel on kajastatud võlgnevus detsembris 2016. a. deklareeritud maksudest, mille maksetähtajad olid jaanuaris 2017. a.,millal

need ka tasuti. Riigimaksude intressivõlga ei ole.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 601 21 826 25 427

Akumuleeritud kulum -2 641 -21 826 -24 467

Jääkmaksumus 960 0 960

  

Amortisatsioonikulu -360 -360

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 3 601 21 826 25 427

Akumuleeritud kulum -3 001 -21 826 -24 827

Jääkmaksumus 600 0 600

  

Amortisatsioonikulu -360 -360

Muud muutused -240 -240

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 5 039 5 039

Akumuleeritud kulum 0 -5 039 -5 039

Jääkmaksumus 0 0 0

Seoses Riigi raamatupidamise,määruste muutmisega, peetakse MTÜ Tartu Üliõpilasmajas põhivaraks varasid, mille soetusmaksumus on 5000

eurot või rohkem (varasemalt oli põhivara alammääraks 2000 eurot), seega kõik varad, mis olid 31.12.2016 seisuga alla 5000 euro kanti kuluks.

Kirjel "Muud muutused" on kajastatud põhivarad, mille soetusmaksumus oli alla 5000 euro ja kanti 31.12.2016 seisuga kuluks
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 756 7 756  

Võlad töövõtjatele 2 418 2 418  

Maksuvõlad 7 794 7 794 4

Muud võlad 192 192  

Muud viitvõlad 192 192  

Saadud ettemaksed 1 450 1 450  

Tulevaste perioodide tulud 1 450 1 450  

Kokku võlad ja ettemaksed 19 610 19 610  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 295 6 295  

Võlad töövõtjatele 5 859 5 859  

Maksuvõlad 10 594 10 594 4

Muud võlad 922 922  

Muud viitvõlad 922 922  

Saadud ettemaksed 960 960  

Tulevaste perioodide tulud 960 960  

Kokku võlad ja ettemaksed 24 630 24 630  

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Mittesihtotstarbelised tasud    

Tartu Ülikool 264 000 267 500 13

Eesti Maaülikool 50 000 50 000 13

Kokku liikmetelt saadud tasud 314 000 317 500  

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2016 2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 29 407 41 111

Kokku annetused ja toetused 29 407 41 111

Tartu Linnavalitsus 26 247 27 096

Kultuurkapital 1 300 8 860

Kultuuriminsteerium 1 860 4 000

Muud 0 1 155

Rahalised ja mitterahalised annetused   
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 2016 2015

Rahaline annetus 29 407 41 111

Kokku annetused ja toetused 29 407 41 111

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2016 2015

Tasulised üritused ja teenused 10 804 5 768

Reklaamitulud 18 722 26 593

Üüritulud 10 769 12 563

Kokku tulu ettevõtlusest 40 295 44 924

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2016 2015

Makstud stipendiumid 7 620 22 097

Kokku jagatud annetused ja toetused 7 620 22 097

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

käibemaksukulu 18 630 23 509

ostetud kaubad,materjalid,teenused 40 368 20 805

transpordikulud 20 663 21 463

kontorikaubad 4 003 4 236

side- ja postikulud 1 962 2 308

väikevahendite soetuskulud 699 4 865

kommunaal- ja hooldusteenused 7 185 29 429

muud tegvuskulud 18 411 24 687

üüri ja rendikulud 57 229 60 779

elektrienergia 6 766 6 378

küttekulud 14 777 15 917

töölähetuste kulud 0 627

reklaamikulud 8 450 12 395

kontoritehnika hooldus ja tarkvara kulud 1 844 1 795

Kokku mitmesugused tegevuskulud 200 987 229 193



20

mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 145 112 137 292

Sotsiaalmaksud 51 116 46 115

Kokku tööjõukulud 196 228 183 407

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Ülikool

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Asutajad ja liikmed 5 533 5 293

2016 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 54 317 1 356

 

2015 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 56 219 2 617

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 30 780 31 080

isikliku sõiduauto hüvitis 3 072 2 560

Potentsiaalne juhatuse liikme lahkumishüvitise summa koos sotsiaalmaksuga 2016. aastal oli 11 172 eurot.

Asutajate poolt tasutud liikmemaksud on esitatud Lisas 7.
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